1
Регуляторы температуры
E5CSL/E5CWL
Новая линейка простых
и эффективных регуляторов
температуры
• Эргономичный дисплей (высота символов
E5CSL: 21,7 мм; E5CWL: 16,2 мм (PV)).
• Глубина монтажа: всего 60 мм.
• Меньше параметров — проще настройка.
• Более короткий цикл измерения: 250 мс.
Примечание: См. указания по безопасности на стр. 7.
Функции основных органов управления и индикации
Структура номера модели
Расшифровка номера модели
Модели с одиночным дисплеем
1. Управляющий выход
R: Релейный выход: 250 В~, 3 A
Q: Выход напряжения (для управления ТТР): 12 В=, 21 мА
2. Тип датчика
TC: Термопара (K, J, T, R или S)
P: Платиновый термометр сопротивления (Pt100)
Модели с двойным дисплеем
1. Управляющий выход
R: Релейный выход: 250 В~, 3 A
Q: Выход напряжения (для управления ТТР): 12 В=, 21 мА
2. Выход сигнализации аварий (только E5CWL)
1: Релейный выход: 250 В~, 1 A (резистивная нагрузка)
3. Тип датчика
TC: Термопара (K, J, T, R или S)
P: Платиновый термометр сопротивления (Pt100)
НОВИНКА
48 × 48 мм
E5CSL
48 × 48 мм
E5CWL
Входы измерения
• Входы термопары
• Входы Pt
Погрешность индикации
• Вход термопары: ±0,5 % от изм. знач. (PV)
• Вход Pt: ±0,5 % от изм. знач. (PV)
Длительность цикла измерения
• 250 мс
Управляющий выход 1
• Релейный выход
• Выход напряжения (для управления ТТР)
Выходы сигнализации аварий
• Один
Одиночный дисплей: E5CSL
Двойной дисплей: E5CWL
4-разр. дисплей
E5CSL/E5CWL
*Только E5CWL
1 2
E5CSL-@@
21 3
E5CWL-@1@
E5CSL/E5CWL
2
Информация для заказа
Одиночный дисплей
Двойной дисплей
Дополнительные принадлежности (заказываются отдельно)
Крышка клеммного блока
Передняя панель
 Примечание: 1. Данная деталь передней панели требуется
только для крепления защитного экрана
Y92A-48B или Y92A-48D.
2. Данная деталь передней панели является
каркасом и не включает пластиковый экран.
Крепежный переходник
 Примечание: 1. Используйте этот переходник, только если
передняя панель уже подготовлена для E5B@.
2. Выпускается только черного цвета.
Технические характеристики
Номинальные параметры
Размер Напряжение
источника питания Тип входа
Выход
сигнализации
аварий
Управляющий
выход Модель
1/16 DIN